Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

07 сентября 2017 г.

 № 282

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 10 мая 2016 года № 104

В соответствии с распоряжением Правительства Российский Федерации

от 31 января 2017года №147-р, письмом заместителя Губернатора Белгородской

области - начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства

Белгородской области от 24 августа 2017 года №14-05/2113 «О выполнении

мероприятий»  администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 10 мая  2016 года № 104 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории

Ивнянского района» следующие изменения:

- в пункте 26 раздела ІІ «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории

Ивнянского района» цифру «10» заменить на цифру «5».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района                                              А.Л.Гончаров